var izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības 

autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot 

likumos vai Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju 

izpildes kārtību.  

2. Fiskālā ietekme 

uz pašvaldības 

budžetu  

Saistošo noteikumu izpildei paredzēti  15750 (piecpadsmit tūkstoši 

septiņi simti piecdesmit) euro.   

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju 

veselību, 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā, kā arī 

plānotā 

3.1. Saistošo noteikumu tiesiskais regulējums attiecas uz Mārupes 

novada Sporta skolas izglītojamiem.